

Ampute Futbol Avrupa Ligi'nin kura çekimi yapıldı

Avrupa Ampute Futbol Federasyonu (EAFF) tarafından ilk kez düzenlenecek Ampute Futbol Avrupa Ligi'nin tanıtım toplantısı ve kura çekimi, organizasyona ev sahipliği yapacak Ankara'da gerçekleştirildi. Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Konferans Salonu'ndaki etkinliğe, EAFF Başkanı Mateusz Widlak ve ABB Başkanı Mansur Yavaş da katıldı. **Sayfa 7'de**



Pursaklar namağlup şampiyon

Pursaklar Belediye Spor Kulübü Ragbi Büyük Erkek Takımı, oynadığı 6 maçı da kazanarak namağlup şampiyon olurken, Büyük Kadın Takımı ise 4 maçta 3 galibiyet büyük bir başarı elde etti. Antalya'nın Kemer ilçesinde düzenlenen Büyük Kadınlar ve Büyük Erkekler 7'li Ragbi 1.Etap Turnuvası'nda Pursaklar Belediye Spor Ku-

lübü önemli başarılarına imza attı. Turnuvada mücadele eden Büyük Erkek Takımı, sahaya büyük bir motivasyon ve disipliyle çıkıp oynadığı 6 karşılaşmanın tamamını kazanarak namağlup şampiyon oldu. Büyük Kadın Takımı ise sahadaki azmi ve takım ruhuyla 4 maçta 3 galibiyet alarak organizasyonu başarıyla tamamladı. **(Haber Merkezi)**

Basketbol Türkiye Kupası'nda ilk yarı finalist Türk Telekom

Spor ekranlarında naklen yayınlanan, Ziraat Bankası Basketbol Türkiye Kupası'nda heyecan start verdi. Türk Telekom ile Trabzonspor, yarı finale yükselmek için karşı karşıya geldi. Mücadeleyi 100-77'lik skorla kazanan taraf Türk Telekom oldu. **(Haber Merkezi)**



Taklit-tağışış gıdalar listesine 54 yeni ürün eklendi

Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit-tağışış yapılan gıdalar listesini güncelledi. Listeye 54 yeni ürün daha eklendi. Tarım ve Orman Bakanlığı, gıda ürünlerinde taklit ve taşış yapan markaları 'güvenilirliğinde. tarimorman.gov.tr' internet adresinden açıklıyor. Sitede 'Sağlığı Tehlikeye Düşürecek Gıdalar' ile 'Taklit ve Tağışış Yapılan Gıdalar' başlıkları altında taklit ve taşış yaparak sağlığı tehlikeye düşüren firmalar, markalar ve ürünler yer alıyor. Listeye 6'sı sağlığı tehlikeye düşürecek ürünler ile birlikte toplam 54 yeni ürün daha eklendi. **(DHA)**

Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

19 Şubat 2026 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

ABB'den Ramazan'a özel program

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini Başkentlilerle buluşturmak için büyük bir etkinlik programı hazırladı. Ramazan boyunca 50'ye yakın noktada düzenlenecek 500'ü aşkın etkinlikle, geleneksel değerler yaşatılacak, paylaşma ve dayanışma ruhu ön plana çıkarılacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Ramazan ayının manevi atmosferini Başkentlilerle birlikte dolu dolu yaşamak için kapsamlı bir etkinlik programı hazırladı.

Geleneksel değerleri yaşatmak, paylaşma ve dayanışma duygusunu pekiştirmek amacıyla düzenlenecek etkinlikler, Ramazan coşkusunu Başkent'in dört bir yanına taşıyacak.

ABB tarafından 50 farklı noktada gerçekleştirilecek 500'den fazla etkinliğin tanıtımı ise jonglör, seymen ve mehteran takımının gösterisi ile geleneksel fasıl topluluğunun mini konseriyle Genç Akademi Zafer önünde düzenlenen programda tanıtıldı.

ABB olarak Ankaralıların Ramazan coşkusunu hep birlikte yaşamasını istediklerini kaydeden Sanat Yönetmeni Yardımcısı ve Tiyatro Oyuncusu Şevket Çetin, Ramazan programıyla ilgili şu bilgileri paylaştı: "Bu sene Kocatepe Kültür Merkezi'nde, Gençlik Parkı'nda, Hacı Bayram Veli Camisi'nin önünde ikramlarımızla, konserlerimizle, tiyatrolarımızla, Ramazan özel gösterilerimizle tüm halkımızı bu coşkuya davet ediyoruz.

Onların karşısında olmaktan mutluluk duyuyoruz. Ramazan'da hep birlikte 50 farklı noktada 500 farklı gösteriyle Ankara halkının karşısında olacağız. Bütün halkımızı, bütün gösterilerimizi bekliyoruz.

Etkinliklerde Karagöz-Hacivat, orta oyunu, kuklalar, meddah, konserlerimiz, fasıl grubumuz, mehteran gruplarımız ve özel konserlerimiz ve gösterilerimiz, söyleşilerimiz hem Kocatepe Kültür Merkezi'nde hem de Gençlik Parkı Tiyatromuzda ve Hacı Bayram Veli Camisi'nin önüne kurduğumuz alanlarımızda ve Ramazan ikramlarımızla bütün halkımıza açık olacaktır."

GENİŞ BİR ETKİNLİK TAKVİMİ BAŞKENTLİLERLE BULUŞACAK

Bir ay boyunca Ramazan'ın manevi atmosferinin yaşatılacağı programda; konserlerden tiyatro gösterilerine, çocuk etkinliklerinden söyleşilere, çeşitli kültürel buluşmalardan özel gösterilere kadar uzanan geniş bir etkinlik takvimi Başkentlilerle buluşacak.

Ramazan ayının ilk haftasında düzenlenecek etkinliklerin haftalık takvim listesi ise şöyle;

-Bugün - saat 20.00 - Mesnevi Tiyatro - Kocatepe Kültür Merkezi
-20 Şubat - saat 11.00 - Gümüş Pullu Balık Tiyatro Oyunu - Gençlik Parkı
-20 Şubat - saat 20.00 - İntifada Tiyatro Oyunu - Gençlik Parkı
-20 Şubat - saat 20.30 - Kocatepe'de Akşam Nağmeleri - Kocatepe Kültür Merkezi
-21 Şubat - saat 12.30 - 13.30 - Kukla Yapım Atölyesi - Kocatepe Kültür Merkezi
-21 Şubat - saat 13.00 - Gümüş Pullu Balık Tiyatro Oyunu - Gençlik Parkı
-21 Şubat - saat 19.30 - 20.30 - Ebru Atölyesi - Kocatepe Kültür Merkezi
-21 Şubat - saat 20.00 - İntifada Tiyatro Oyunu - Gençlik Parkı
-21 Şubat - saat 20.00 - Tarihin Ritmi - Kocatepe Kültür Merkezi
-22 Şubat - saat 11.00 - THM Koro - Gençlik Parkı
-22 Şubat - saat 19.30 - 20.30 - Ebru Atölyesi - Kocatepe Kültür Merkezi
-22 Şubat - saat 20.30 - Ramazan Özel Gösterimi - Kocatepe Kültür Merkezi

-23 Şubat - saat 20.30 - Ramazan Özel Gösterimi - Kocatepe Kültür Merkezi
-24 Şubat - saat 11.00 - Karagöz Konsere Gidiyor - Kocatepe Kültür Merkezi



-24 Şubat- saat 20.30 - Kalbe Düşen Türküler - Kocatepe Kültür Merkezi
-25 Şubat - saat 20.30 - Ramazan Özel Gösterimi - Kocatepe Kültür Merkezi
-19-25 Şubat - BELMEK Sergisi - Kocatepe Kültür Merkezi (Ankara'nın hatırlama ve İpek Yolu seçkisi)
-19-25 Şubat saat 19.30-20.30 - Ramazan Sokağı - Kocatepe Kültür Merkezi (Karagöz ve Karikatur atölyesi fotoğraf alanı) **(Haber Merkezi)**

"4 kişilik ailenin sağlıklı beslenme bedeli 43 bin 415 TL"

Büro Emekçileri Sendikası Genel Başkanı Özer Avanaş, BES-AR'ın Şubat ayı açıklık ve yoksulluk sınırı rakamlarına ilişkin açıklama yaptı. Avanaş, "Gıda madde fiyatları üzerinden yapılan hesaplama göre dört kişilik bir mehur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Şubat 2026 için 43 bin 415 lira, tek bir (bekâr) çalışanın yaşam maliyeti ise 68 bin 865 lira." dedi. **Sayfa 3'te**

"Medeni Kanun, kadınlar için eşit yurttaşlığın tapusudur"

CHP Aile ve Sosyal Hizmetler Gölge Bakanı Aylin Nazlıaka, Medeni Kanun'un 100'üncü yıl dönümünde açıklama yaptı. Nazlıaka "Kadınların yaşam hakkının dahi güvence altına alınmadığı bir ülkede, kadınların ekonomik ve hukuki güvencelerini zayıflatmaya yönelik her girişim; eşitliği değil, eşitsizliği derinleştirmektedir." dedi. **Sayfa 7'te**



Gönüllü kadınlardan cami temizliği

Başkentte Altındağ Belediyesince organize edilen Kadın Eğitim Kültür Merkezi üyesi kadınlar, gönüllü olarak camileri temizliyor. Merkezin yöneticisi Tuğba Ünsal, "Ramazan-ı Şerif'in gelmesiyle birlikte mahalle camilerimizde gönüllü arkadaşlarımızla birlikte temizlik çalışmalarında bulunuyoruz. Bu gönüllerimizi de ramazana hazırlıyor" dedi. **Sayfa 2'de**

Ankara'da okullar Ramazan ayına hazır

Milli Eğitim Bakanlığınca 81 ile gönderilen yazı doğrultusunda, Ankara'daki ilkököl, ortaokul ve liseler de ramazan ayı için süslendi.Okullarda, ramazan ayı boyunca "Maarifin Kalbinde Ramazan" temalı öğrencilerin paylaşma bilincini geliştirmeye, yardımlaşma ve dayanışma duygularını güçlendirmeye, birlik ruhu, adalet, merhamet ve vatanseverlik gibi millî ve manevî değerleri geliştirmeye yönelik eğitimsel ve sosyal etkinlikler uygulanacak. **Sayfa 2'de**



Suç örgütüne operasyon 37 şüpheli gözaltına alındı

Ankara merkezli İstanbul, Eskişehir, Kocaeli ve Kırşehir'de organize suç örgütüne yönelik gerçekleştirilen operasyonlarda 37 zanlı yakalandı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında organize suç örgütüne yönelik 5 ilde operasyon düzenlendi.

Soruşturma kapsamında Ankara'da organize suç örgütü kurarak 2021-2026 yılları arasında ikamet, iş yeri, depo, şantiye ve araçlarda niteklilikli hırsızlık olaydan 87 ayrı suç kaydı, 3 kez yağma ve gasp olayına karışan 56 şüpheli tespit edildi. Bu suçlardan dolayı suç örgütü üyelerinden 19'u cezaevinde tutuklu bulunurken, ekip-lerin 37 şüpheliyi arama çalışmaları devam ediyordu. Ekipler, bu şüphelilere yönelik Ankara, İstanbul, Eskişehir, Kocaeli ve Kırşehir'de tespit ettikleri 37 ayrı ikamet adresine ve 35 araca operasyon düzenledi.

Operasyonlar sonucunda yakalanarak gözaltına alınan 37 şüphelinin emniyetteki işlemlerinin devam ettiği öğrenildi. **(AA)**



ASKİ'ye 2 milyon lira ceza

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresine (ASKİ) ait Gerede Atıksu Arıtma Tesisi'nin kolektör hattında meydana gelen taşmaların, Ankara'ya içme suyu sağlayan havzaya karışması nedeniyle 2 milyon 98 bin lira idari para cezası uyguladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Bolu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ekiplerinin denetimlerinde, ASKİ Gerede Atıksu Arıtma Tesisi'ne ait atık su kolektör hattı üzerinde Yazıkara köyü, Üçpınar köyü ve Ümit köy mevkilerinde taşmalar tespit edildi.

Taşmaya bağlı artırılmamış atık suyun Ankara'ya içme suyu sağlayan Gerede Işıkli Regülatörü Havzası'na karıştığı belirlendi.

İçme suyu havzasındaki kirlilikle ilgili ASKİ Genel Müdürlüğüne Çevre Kanunu kapsamında 2 milyon 98 bin lira idari ceza uygulandı ve sorumlular hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu. **(DHA)**



19 Şubat 2026 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

Sahnelerde Nilüfer fırtınası

Sesi, yorumu ve yıllara meydan okuyan sahne enerjisiyle Türk pop müziğine silinmez izler bırakan Nilüfer, Şubat ayında DK Event organizasyonu ile çıktığı Anadolu turnesini görkemli bir finalle tamamladı.

Sivas ve Kayseri'nin ardından Konya'da sahne alan sanatçı, Selçuklu Kongre Merkezi

Anadolu Sahnesi'nde binlerce hayranıyla buluştu. Anadolu turnesi için özel olarak hazırladığı repertuarıyla dinleyicisinin karşısına çıkan Nilüfer, Konya gecesinde özellikle aşk şarkılarıyla unutulmaz anılar yaşattı. Salonun her köşesini dolduran seyirciler, sanatçının dillerden düşmeyen hitlerine dev bir koro halinde eşlik etti. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER
yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) Güne enerjik bir başlangıç yapıyorsunuz. Yeni fikirler, seyahat planları veya eğitim konuları gündeminizi hareketlendirir. Hayata daha geniş bir pencereden bakmak isteyecek, fırsatları değerlendireceksiniz.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Finansal paylaşımlar ve bütçe planlaması üzerine odaklandığınız bir gün. Beklediğiniz bir ödeme veya ortaklı bir kazançla ilgili olumlu gelişmeler yaşanabilir. Belirsizliklerin yavaş yavaş netleşeceğini göreceksiniz.



İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İlişkiler ve ortaklıklar bugün sizin için çok daha önemli hale geliyor. Partnerinizle veya iş ortaklarınızla vizyon birliği yapabilir, yeni hedefler belirleyebilirsiniz. Sosyal açıdan oldukça şanslı bir gündesiniz.



Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Günlük işlerinizde ve çalışma ortamınızda tempoyu artırıyorsunuz. Verimliliğiniz yüksek; ancak enerjinizi doğru yönetmek için küçük molalar vermeyi unutmayın. Beslenmeniz ile ilgili yeni kararlar almahırsınız.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ailenizle ilgili konular önceliğiniz olmaya devam ediyor. Yaşam alanınızda konforu artıracak değişiklikler yapabilir veya aile büyükleriyle keyifli sohbetler edebilirsiniz. Geçmişin sorunlarından kurtulmalısınız.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Aşk hayatınızda heyecan verici gelişmeler olabilir veya hobilerinizle ilgilenerek stres atabilirsiniz. Kendinizi sahneye koymak ve fikirlerinizi özgürce paylaşmak için özgüveniniz tam.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İletişim trafiğinizin oldukça yoğun olduğu bir gün. Yakın çevreniz, arkadaşlarınız veya komşularınızla olan ilişkilerinizde gözle görülür bir iyileşme olabilir. Düşündüğünüz eğitim ile ilgili yol alacaksınız.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Maddi konular ve kendinize verdığınız değer üzerine yoğunlaşıyorsunuz. Kazançlarınızı artıracak yeni yollar bulabilir veya bütçenizi daha özgürce yönetme kararı alabilirsiniz.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Gelecek projeleriniz hakkında destek alabilir, vizyoner insanlarla fikir alışverişinde bulunabilirsiniz. Toplumsal fayda sağlayacak işlerde rol almak ruhunuza iyi gelecek.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kariyerinizde ve toplumsal statünüzde parladığınız bir gün. Üstlerinizden takdir görebilir veya yeni sorumluluklar alarak yetkinliğinizi kanıtlayabilirsiniz. Hedeflerinize ulaşmak için gereken cesareti sağlayacaksınız.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Hayata olan tutkunuz çevrenizdekiler tarafından hemen fark edilecek. Kendinize odaklanmak, kişisel bakımınızla ilgilenmek veya yeni projelere başlamak için gökyüzü sizi sonuna kadar destekliyor.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Haftanın yorgunluğunu atmak için biraz içecekilmek isteyebilirsiniz. Ruhsal çalışmalar yapmak, planlarınızı gözden geçirmek ve meditasyon için uygun bir gün. Hafta sonuna daha zinde başlayacaksınız.

“Konken Partisi”nin galasına yoğun ilgi

Nedim Saban'ın farklı bir bakış açısıyla sahneye taşıdığı, D.L.Coburn'den Seçkin Selvi'nin Türkçeleştirdiği “Konken Partisi” duygusal komedide; on yıldır kapalı gişe oynanan Ahududu oyunuyla tiyatroya dönen Melek Baykal ile Ankara sahnelerinin usta ismi Mehmet Atay rol alıyor. Ankara sahnelerinin usta oyuncusu Mehmet Atay, bu oyunla ilk kez İstanbul seyircisiyle buluştu.

Tiyatrokare'nin merakla beklenen yeni oyunu Konken Partisi'nin galası, Beşiktaş Süleyman Seba Kültür Merkezi'nde, Çelebi Holding'in katılımlarıyla gerçekleşti. Oyunun aylar öncesinden yapılan duyuruları hem basında hem de tiyatro seyirci tarafından büyük bir heyecanla karşılanmıştı. Sanat, cemiyet ve basın dünyasından yüzlerce davetlinin katıldığı muhteşem gala, görkemli bir atmosferde gerçekleşti.

Oyunun sonunda seyircisini teşekkür edip, geldikleri, yalnız bırakmadıkları ve aylar süren yoğun provaların emeklerini ayakta alkışlarla almanın mutluluğunu yaşadığını söyleyen Melek Baykal, okul arkadaşı, Ankara sahnelerinin usta ismi Mehmet Atay'la da yan yana omuz omuza oynamanın gururunu yaşadığını söyledi. Oyunun yönetmeni ve yapımcısı Nedim Saban ise, özel tiyatroların çok zorluklarla baş ettiği bu dönemde, Tiyatrokare'nin 34'üncü yılında iki kişilik bir oyunun arka planında yer alan yapım, yönetim, tasarım, tanıtım dallarında 40 farklı kişiye istihdam sağlamış olmasının gururunu taşıdığını söyleyerek, herkese tek tek teşekkür etti. Oyunun provalarının İstanbul ve Ankara'da emek yoğun bir ortamda yapıldığını vurgulayarak, Mehmet Atay'ın genel sanat yönetmeni olduğu çözüm ortağı Ankara Çankaya Sahne'ye de minnettar olduğunu belirtti.

Çağla Şikel, Nebahat Çehre, Nihat Odabaşı, Gülben Ergen, Çiçek Dilligil, Nevra Serezli, Suna Keskin, Burak Sergen, Şafak Sezer, Serpil Tamur, Zeliha Berksoy, Halil Ergün, Deniz Gökçer, Zafer Ergin, Cem Özer, Bekir Aksoy, Çiçek Dilligil, Kerem Atabeyoğlu, Almıla Uluer, Bensu Orhuöz, Ayça Varlıer, Tilda Tezman, Rezan Bernardete, Füsun Önal, Eylem Yıldız, Yıldırım Şahinler, Şeyla Halis, Yıldız Kültür, Bekir Aksoy, Öge Törer, Zafer Ergin, Hakan Altın, Sitar Akbaş, Binnaz Ergin, Cem Özer, Sueda ÇİL, Yazgüldü Aldoğan, Berk Ali Çatal gibi ünlü isimlerin katıldığı galanın sonunda kokteylde gerçekleşti. Konken Partisi; Türk Tiyatro tarihinin bu önemli



oyunununu yeni çağda başka bir anlayış ama ustalıkla yıllar sonrada aynı tazelikte gün yüzüne çıktığını gösterdi.

1978 Pulitzer Ödüllü oyunu, Nedim Saban farklı bir bakış açısıyla sahneye taşıdı. D.L.Coburn'den Seçkin Selvi'nin Türkçeleştirdiği duygusal komedide; on yıldır kapalı gişe oynanan Ahududu oyunuyla tiyatroya dönen Melek Baykal ile Ankara sahnelerinin usta ismi Mehmet Atay rol alıyor. Ankara sahnelerinin usta oyuncusu Mehmet Atay, bu oyunla ilk kez İstanbul seyircisiyle buluştu.

Konken Partisi çağdaş bakış açısıyla tekrar kurgulanması, ustaca kurgulanmış diyaloglar, hiç düşmeyen

yüksek komedi temposu ve zengin prodüksiyonuyla göz kamaştırıyor. Konken Partisi'nin konusu kısaca şöyle: Hayatlarının sonbaharında tesadüfen yolları kesişen Fonisia ve Weller, zamanlarını konken partileriyle geçirirken bir anda tüm hayatlarını masaya yatırırlar. Oyunda kaybetmeler bile, hayatta kazanmak için hiçbir zaman geç olmadığını fark ederler. Çünkü hayat bir oyunsaydı, bu oyunu kazanmak için asla geç değildi. Oyunun yönetmeni Nedim Saban, sevgi ve umut aşılayan oyunun mümkünse ailenin farklı kuşaklarından bireylerle birlikte izlenmesini öneriyor. (Haber Merkezi)

Kış turizm merkezi Erciyes, karavan tutkunu kayakseverlerin yeni rotası oldu

Türkiye'nin önemli kayak merkezlerinden Erciyes, kayak yapmak isteyen karavan tutkunlarını da misafir ediyor. Uluslararası standartlarda uzun pistleri, kar kalitesi, teknik altyapısı ve eşsiz doğa manzarasıyla öne çıkan Erciyes Dağı, kış turizmi yapmak isteyen karavan tutkunlarının yeni rotası haline geldi.

Erciyes, 5 yıldızlı otelleri ve lüks konaklama tesislerinin yanı sıra mutfak, sıcak su, çamaşır ve kurutma makinesi gibi imkanları bulunan korunaklı özel kamp alanında da karavancıları misafir ediyor.

Doğayla baş başa vakit geçirip, konakladıkları bölgele- rin güzelliklerini keşfetmek isteyenlerin tercih ettiği karavan alanı, kayak yapmak isteyen ziyaretçilerin Erciyes'teki yeni konaklama seçeneği oldu.

26 KARAVANLIK ALAN OLUŞTURULDU

Erciyes AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Akşehirlioğlu, Erciyes'te kayak yapmak isteyenler için her türlü imkan olduğunu söyledi.

Karavan tutkunları için özel alan oluşturduklarını vurgulayan Akşehirlioğlu, şunları kaydetti: “Otellerimiz çok şükür dolup taşıyor. Gelen misafirlerimizle hem dağ otellerimiz hem şehir otellerimiz doluyor. Bunun yanı sıra tabii ki biraz daha özgür ruhlu misafirlerimiz nasıl yazın karavan kamp- larında gidip yaz tatili yapıyorlarsa aynı şekilde kış tatilini de yine karavanda geçirmek isteyebiliriz. Bunlarla alakalı yazın başlattığımız bir çalışma vardı. Gelen talepler üzerine Kayseri Büyükşehir Belediyemiz de çok hızlı bir aksiyon aldı.”

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımız Memduh Büyükkılıç, hemen buradaki sorunu çözmek için böyle bir talimat verdi ve bu karavan alanını Erciyesimize kazandırdı.



Dolayısıyla hızlı da bir ilgi gördü. Kış mevsiminde karavan- larıyla gelip orada konaklayan misafirlerimiz sabah kayağa çıkıyor ve gün boyu pistlerde kayak keyfi yapıyor. Daha sonra yine karavanlarına dönüyorlar. Burada 26 karavanlık alanımız var. Girişinde güvenliğimiz mevcut. Konforlu, herhangi bir sorun yaşamadan karavancı misafirlerimizin konaklayabileceği bir yer. İçerisinde, ortak kullanabilecekleri mutfak, çamaşır ve kurutma makinesi ile buzdolabının bulunduğu alanlar var. Yine elektrik, su ve bütün kanalizasyon bağlantıları yapılmış vaziyette. Yani karavancıların rahat ve keyifli konaklayabilecekleri bir alan oluşturuldu.”

Akşehirlioğlu, büyük ilgi gören karavan kamp alanının bu yıl hizmete girdiğini, günlük konaklama fiyatının ise 250 lira olduğunu sözlerine ekledi. (AA)

Güzellik dünyasında büyük buluşma

Saç ve makyaj sektöründe 25 yılı aşkın süredir birçok ünlü isim ve markanın ilk tercihi olan saç ve makyaj artisti Önder Tiryaki, kendi adını taşıyan markası Önder Tiryaki Studio Onarıcı Saç Bakım Ürünleri serisiyle güzellik dünyasına damgasını vurdu. Yeni serinin lansman çekimlerinde adeta bir yıldızlar geçidi yaşandı.

Didem Soydan, Nilperi Şahinkaya, Ece Sükan, Gülcan Arslan, Bennu Gerede, Dilan Gerede ve Eda Güngör, fotoğrafçı Emre Ünal'ın objektifine poz vererek dostlarının yeni markasının yüzleri oldu. Her biri stil ve güzellik dünyasının güçlü isimleri olan ünlüler,

Önder Tiryaki'nin 25 yıllık deneyimini yansıtan bu özel seri için bir araya geldi.

Yıllar boyunca edindiği profesyonel tecrübeyi herkesle paylaşmayı bir yaşam felsefesi haline getiren Önder Tiryaki, bu seriyi de tam olarak bu motivasyonla hayata geçirdi.

(Haber Merkezi)



Kapadokya'da müze ve ören yerlerinde geçen yıl 4 milyon 523 bin 275 ziyaretçi ağırlandı

Tarihi ve kültürel zenginlikler ile doğal güzelliklere sahip Kapadokya'daki müze ve ören yerlerini geçen yıl 4 milyon 523 bin 275 kişi ziyaret etti.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir'in turizmde yakaladığı ivmenin sürdürülebilir şekilde sürdüğünü, kalite odaklı hizmet anlayışıyla destinasyon yönetiminin güçlendirilmesine devam edildiğini belirtti.

Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, 2024'te Nevşehir'deki müze ve ören yerlerini 4 milyon 374 bin 19 kişinin ziyaret ettiğini anımsatan Fidan, ziyaretçi sayısının geçen yıl artış göstererek 4 milyon 523 bin 275'e ulaştığını bildirdi.

Geçen yıl Göreme Açık Hava Müze- si'nin 1 milyon 186 bin 332 ziyaretçiyle bölgede en çok ilgi gösterilen merkez olduğunu dile getiren Fidan, şunları kaydetti:

“Bölgemizde 883 konaklama tesisi, 15 bin 688 oda ve 32 bin 37 yatak kapasitesiyle hizmet verilmektedir. Bu tesislerde geçen yıl 2 milyon 20 bin 619 konuk misafir edildi. 2025 yılında Nevşehir'i en çok ziyaret eden ülke vatandaşları sıralamasında Çin, İspanya, ABD, Güney Kore, İtalya, Japonya, Tayvan, Rusya, Almanya ve Brezilya öne çıktı. Tanıtım çalışmaları kapsamında dijital görünürlükte de belirgin bir artış sağlanmıştır. Nevşehir turizmi sürdürülebilir bir yükseliş sürecinde ilerlemektedir.”

Vali Fidan, bu yılın ocak ayında ise bölgedeki müze ve ören yerlerini 178 bin 948 kişinin ziyaret ettiğini açıkladı. (AA)